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アルミ手摺　断面詳細図

１段笠木立格子／SL-K2-S7029-F

（A3)=1/8、1/25
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レベル調整ボルト

支柱補強材(ZAM90)
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エンドキャップ(樹脂）

拡張式アンカー（SUS）

SGA-M8／M8×35

※壁支持ブラケットはオプションです。
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支柱補強材(ZAM90)
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支柱(AL)
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トップレール受け(AL)
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二段笠木キャップ(AL)

Ｓ４４０７

上枠(AL)
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Ｍ６ポップナット

六角ボルト M6×30(SUS)

44

3
0

1
10

以
下

2
9

上下枠(AL)
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※注意；支柱ピッチは水平荷重強度により異なります。
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